
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RUBIERA
SCUOLA DELL’INFANZIA ,PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GRADO

Piazza XXIV Maggio, 13- 42048 Rubiera (RE) – Tel.0522 626265 – Fax 0522 261490
e-mail: reic83600r@istruzione.it – P.E.C.: reic83600r@pec.istruzione.it – sito web: http//www.icrubiera.gov.it - C.F. 80016450357

Prot.n.6067/B19c
Alla prof.ssa Melli Ilenia

Sede- Atti
Oggetto: Nomina Animatore Digitale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota MIUR n. 17791 del 19/11/2015;
VISTO il Decreto Direttoriale MIUR n. 50 del 25/11/2015;
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO il CCNL 2007 –Comparto Scuola;
VISTO il decreto del MIUR 16 giugno 2015, n. 435;
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 art. 31, comma 2, lettera b);
VISTO il Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) nota MIUR 27 ottobre 2015, n. 851;
VISTE le competenze certificate della docente e acquisita la disponibilità della stessa;
RAVVISATA la necessità di individuare una figura specifica con adeguate competenze;
VISTA la propria circolare interna per il reclutamento di detta figura;
ESAMINATE le disponibilità a ricoprire l’incarico e i C.V. pervenuti

DECRETA
La nomina della professoressa Melli Ilenia quale animatore digitale dell’ I.C.di Rubiera. per il
triennio 2015-2018 attribuendole nello specifico i seguenti compiti:
Stimolare la formazione interna alla scuola nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale
(PNSD) favorendo la partecipazione di tutta la comunità scolastica alle attività formative
Favorire la partecipazione degli studenti, delle famiglie e delle altre figure del territorio sui temi
del PNSD
Individuare soluzioni metodologiche e tecnologiche sostenibili da diffondere all’interno della
scuola e coerenti con l’analisi dei fabbisogni della scuola stessa.

Il Dirigente Scolastico
                                                                                      Prof.ssa Ersilia Buonocore




